

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Haber Bülteni

09.04.2014 – 18.04.2014

'ÇTSO' Kanal7 Televizyonu 'Meltemle Zirvedekiler' Programında.



Çarşamba Ticaret Ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ahmet Yılmaz, Kanal 7 Avrupa'Da Yayınlanan 'Meltemle Zirvedekiler' Programı'nda Çarşamba İlçesini Ve Çarşamba Ticaret Ve Sanayi Odasını Anlattı.

Kanal 7 Avrupa' da yayınlanan 'Meltemle Zirvedekiler' program yapımcısı ve sunucusu Meltem DİKİCİ ve kameraman Erhan YILDIRIM, 09.04.2014 Çarşamba günü saat 15:00'de ÇTSO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret ederek Çarşamba İlçesi ve Ticaret ve Sanayi Odası ile ilgili röportaj yaptı.



Nisan ayı içerisinde KANAL 7 AVRUPA'da yayınlanacak 'Meltemle Zirvedekiler' programına katılarak, Çarşamba İlçesinin ekonomisi, genel durumu, değerleri ve gelişen yönlerini kısaca anlatan Başkan Yılmaz, Çarşamba Ovasının, Bafra ile birlikte, Çukurova'dan sonra, en büyük tarımsal üretim merkezi olduğunu vurguladı. Bu büyük potansiyeline rağmen, tarımsal üretimden

istenilen düzeyde gelir elde edilemediğini de ifade Başkan Yılmaz, Çarşamba Ovasında üretilen ürünlere katma değer kazandırabilecek, tesisler için, yatırım alanı oluşturmaya çalıştıklarını ifade etti. İlçeye Kuracakları Gıda İhtisas OSB'nin müteşebbislere, tarım ürünlerini işlenmesi noktasında, alt yapısı hazır, yatırıma uygun alanlar sağlayacağını da söyleyen Başkan Yılmaz, OSB projesinin yanı sıra, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası'nın diğer projeleriyle ilgili bilgiler vererek, işadamlarını Çarşamba'ya yatırım yapmaya davet etti.

Metro Grup bünyesindeki gıda şirketleri ÇTSO'da



Metro Grup bünyesinde bulunan Avrasya Terminal İşletmeleri Genel Müdürü , Yönetim Kurulu üyesi Haluk Tan ile Vanet Gıda A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Aykut Çepni,Çarşamba TSO Başkanı Ahmet YILMAZ'ı ziyaret ederek, Metro Grup bünyesindeki gıda şirketleri ve şirketlere ait ürünlerle ilgili bilgilendirmede bulundular. Ziyarette, Van'da bulunan üretim tesisleri hakkında ve fabrikanın ürünleri hakkında bilgi veren VANET Gıda A.ş. Yönetim Kurulu Başkanı Aykut Çepni, Vanet'in bir Metro Grup kuruluşu olduğunu, et ve et ürünleri sektöründe ülkemizin doğu bölgesinde pazar payının yüzde 60'ına ulaşmış bulunmaktayız. Üretim kapasitemizin artması ile birlikte 100 kişilik olan istihdam sayımızı da artırmış olacağız.Bizim asıl gayemiz Metro Grup çatısı altında bulunan ve gıda üzerinde faaliyet gösteren şirketlerimiz olduğunu kamuoyuna

duyurmaktır. Başta Vanet ve Bostan Tarım olmak üzere Metro Grup bünyesinde bulunan ve gıda sektöründe yerini almış ciddi firmalarımız var. Bunlardan başlıcaları Bafra'da bulunan pirinç fabrikası,diğer yandan Kavak İlçesi'nde bulunan kek faabrikası ve Terme İlçesi'nde bulunan bodur meyve çiftliği gibi gıda sektörüne faaliyet gösteren şirketler var. Biz artık Metro Grup bünyesinde bulunan bu şirketlerimizin Samsun'da ve çevre illerimizde bilinmesini istiyoruz dedi.



ÇTSO başkanı YILMAZ; 'bölgemize yapılan yatırımlardan oldukça memnunuz ve çarşamba ilçemizden Türkiye geneline yatırım yapan işadami hemşehrimiz Galip ÖZTÜRK 'ün başarılı yatırımlarından dolayı mutluyuz ve gurur duyuyoruz' diye konuştu.

Gerçekleştirilen ziyaretlere Metro Travel Karadeniz Bölge Müdürü Defne Figen Aslan ve Metro Grup Karadeniz Bölge Basın Danışmanı Recep Söylemez de eşlik etti.

Murzioğlu Çarşamba TSO'da



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yönetim Kurulu Üyesi ve Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Salih Zeki Murzioğlu, beraberinde Genel Sekreter Yardımcısı Necmi

Aliç ve TOBB Borsalar Müdürlüğü Uzman Yardımcısı Tahir Argüç ile birlikte Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ahmet Yılmaz'ı ziyaret etti.



Çarşamba TSO Başkanı Ahmet Yılmaz, Murzioğlu'na Samsun ve Samsun Ticaret ve Sanayi Odası'nın kendileri için önem taşıdığını belirterek birlikteliklerinin her zaman üst düzeyde olduğunu vurguladı. Yılmaz, "Sayın Murzioğlu'na Çarşamba'da odamıza üye olan olmayan tüm esnaflarımızın sıkıntı ve beklentileri hakkında bir dosya sunduk. Ayrıca son 10-15 günden bu yana da tarım alanında bilindiği üzere bazı sıkıntılarımız oluştu. Bu konularda da Başkan Murzioğlu'na sıkıntıları ilettik. İnaniyorum ki en kısa sürede Çarşambalı esnaf ve tarım alanındaki çiftçilerimizin sıkıntılarını giderecek çalışmalara imza atılacaktır. Bu vesile ile bizleri ziyaret ettiklerinden dolayı kendilerine teşekkür ediyorum" dedi. Samsun TSO Başkanı Salih Zeki Murzioğlu ise yaptığı açıklamasında, "Ziyaretimizin en başında Sayın Genel Başkanımız Hisarcıkılıoğlu'nun selamlarını getirdik. Asıl ziyaret nedenimiz ise bölgemizdeki esnaf, tüccar ve sanayicilerimizin sıkıntılarını belirlemek ve TOBB'a bildirmektir. Bu vesile ile bölgemizdeki tüm odalarımızın başkan ve yönetim kurulu üyelerimizi ziyaret ederek çalışmalarımızı başlattık. Bu vesile ile Başkan Yılmaz ve yönetim kurulu üyelerimize çalışmalarında başarılar diliyorum" diye konuştu.